
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-02-000065-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
torgy.biz

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): torgy.biz

Реєстраційний номер лота: 22

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Гутнікевич Любомир Миколайович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 16.10.2020 13:47:26

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 16.10.2020 14:25:26

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Продаж с/г техніки:
Картоплезбирального комбайну ККУ-2А, у справі №11/Б-5022/1330/2011 про банкрутство Спілки
власників земельних і майнових паїв «Крижі» (код ЄДРПОУ 03782799)

Картоплезбиральний комбайн
Марка: ККУ-2А
Рік введення в експлуатацію: 1987
Свідоцтво про реєстрацію: відсутнє.
Власник: Спілка власників земельних і майнових паїв «Крижі» (с.Крижі, Кременецького району,
Тернопільської області, код ЄДРПОУ 03782799).

Сільськогосподарська техніка: Картоплезбиральний комбайн ККУ-2А , тривалий час не
використовувався та не експлуатувався. Наявний повний знос протекторів, скатів, сліди механічних
пошкоджень лако-фарбового покриття, корозії та механічних пошкоджень, розкомплектований.

Кількість учасників аукціону: 3

Початкова ціна лота: 7 313.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 9 980.00 ГРН

Крок аукціону: 365.65 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 731.30 ГРН



Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Хвост Андрій Валерійович, код ЄДРПОУ: 31997015301.

Коломоєць Віталій Миколайович, код ЄДРПОУ: 34636051302.

Наум Василь Васильович, код ЄДРПОУ: 28866206923.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Коломоєць Віталій Миколайович 7 314.00 ГРН 14.10.2020
12:24:46

 
Хвост Андрій Валерійович 7 800.00 ГРН 09.10.2020

20:02:59
 
Наум Василь Васильович 8 250.00 ГРН 12.10.2020

12:06:49
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Коломоєць Віталій Миколайович 8 251.00 ГРН 16.10.2020
13:55:26

 
Хвост Андрій Валерійович 7 800.00 ГРН 16.10.2020

13:58:26
 
Наум Василь Васильович 8 650.00 ГРН 16.10.2020

14:01:26
 

Раунд 2

Хвост Андрій Валерійович 7 800.00 ГРН 16.10.2020
14:07:26

 
Коломоєць Віталій Миколайович 9 609.00 ГРН 16.10.2020

14:10:26
 
Наум Василь Васильович 9 610.00 ГРН 16.10.2020

14:13:26
 



Раунд 3

Хвост Андрій Валерійович 7 800.00 ГРН 16.10.2020
14:19:26

 
Коломоєць Віталій Миколайович 9 609.00 ГРН 16.10.2020

14:22:26
 
Наум Василь Васильович 9 980.00 ГРН 16.10.2020

14:25:26
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Наум Василь
Васильович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 16.10.2020 14:25:26



Переможець торгів: Наум Василь Васильович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


